Schoerl p. 107. — 119, 5. *si* <non> posui, ut de l. l. VI 2 (*si non tantum arcuminis, at plus litteraram*). <et>*si* <non> Reitzenstein; sed *etsi* in his libris non inveni. *nec* potius pro *si* <non> exspectat Gemoll 'Wochenschr. f. kl. Phil.' 29 (1912) p. 978. — 119, 6. Cf. Schoerl p. 108. — 119, 9. *non* ante *epulari* cum ed. Bipont. delet Gemoll 'Krit. Bem. z. l. Schr. II' p. 26. — 119, 21. *Cui ille* Gemoll l. s. s. p. 26. — 119, 23. Cf. Schoerl p. 108. — 119, 24. *crebro*] *credo* Ellis l. s. s. p. 293. — 120, 23. Cf. Schoerl l. s. s. p. 108. — 120, 27. *habentur* scriptura quae in Vindobonensi est abutitur Schoerl p. 108. — 121, 16. *habeant* tutatur Norden Mus. Rhen. 48 p. 548. — 121, 22. Cf. Philod. *περὶ κακιῶν* l. X 21, 19 lens. (ὡς καθ' ἡμᾶς καὶ μίνθωνος!) ἀπὸ τῆς μίνθης: *μίνθων* ad vestigia Varronis et Columellae optime quadrat, ad sententiam non item, quidquid Keil et Ellis (p. 293) protulerunt. A Columella profectus qui *nebulo* (-lus codd.) *ac mintho* habet et a glossa Philoxeni II 132, 58 (*nebulo μάλθων ὁ τὰ ἴδια λάθρα καταφαγών [εἰκαῖος] λάθρα ἄσωτος*) nescio an potius *μάλθων* verum sit, quod et ad sententiam quadrat nec a vestigiis abhorret. Fortasse <*nebulo ac*> *malthon* apud Varronem fuit: cf. quae exposui commentationis meae p. VI commemoratae p. 6 sq. — 121, 27. Cf. Schoerl p. 108 sq. — 122, 4. Cf. Plasberg Mus. Rhen. 53 p. 79. — 122, 10—126, 31 verterunt et illustraverunt A. M. van Buren et R. M. Kennedy 'Roman Studies' IX. 1912. p. 59—66 ('Varro's Aviary at Casinum'). — 122, 25. 28. *unde, non ubi* tutatur Ahle ('Textkrit. Untersuch. zum 3. Buche vom landwirtsch. Werke Varro's' (St. Ingbert 1909/10) p. 12; idem *praeterea* tutatur. — 123, 9. *tectorio tecta* tutatur Ahle p. 15. — 123, 10. *ne aqua* cum Victorio Ahle p. 16 — 123, 20 sq. *in hoc tecto avibus cavea* (scil. *sit* vel *fiat*), *quae tabulata habeat aliquot perticarum supplementum* Ahle p. 19. — 123, 22. Lacunam sic explet Lucundus: *aviarium* <*est aliud minus in quo*> *quae*. — 123, 32. *in arbore* Gemoll l. s. s. p. 27. — 124, 6. 7. *trans mare* delet Gemoll l. s. s. p. 27. Cf. idem 'Wochenschr. f. kl. Phil.' 1912 p. 978 sq. — *autumnal* ex hoc l. ut vid. Charisius p. 151, 31 (*autumnal*<*e*> *et*, haplographia). — 124, 15. Cf. Schoerl p. 295. — 125, 8. Pro *plumula* (de quo cf. van Buren et Kennedy loco ad 122, 10 exscripto) *porticula* Gemoll l. s. s. p. 28. — 125, 14. Cf. Schoerl p. 109. — 126, 6 sq. Cf. Ellis l. s. s. p. 295. — 127, 21. De *bi-mae* cf. Ahle p. 22. — 127, 24 sq. *antequam salire incipiant eas, a procuratore* Ellis l. s. s. p. 295. — 128, 18. Cf. Schoerl p. 109. — 129, 13. *habeant* et *possint* mv exhibent: cf. Keil in comment. — 129, 14. *palmorum* tutatur Ahle p. 23. — 129, 18. *columbarium* tutatur Ahle p. 25. — 129, 21 sq. *si*[*ve*] *quae* . . . *ut medeatur si*<*ve*> [*qua*] *perierit* Schoell. — Cf. Schoerl p. 110. — 129, 24 sq. *in* tutatur Ellis l. s. s. p. 296, *disclusas* Mras 'Jahresbericht 1898—1908' p. 66. — 129, 26. <*feminae*> *maresque* Ahle p. 28,